AHajMTHYeCKas CIIPABKa
10 UTOraM aHKEeTHPOBAHUA poauTesiei U od0yyaommuxcs 1-11 kiaccoB mo
BOIIPOCY OPraHU3ALMHU rOPSAYero NUTAHUS
B MKOY CHI Ne 3» r. KoTeqibHHKOBO

OpHOM M3 OCHOBHBIX 3a7ad 0Opa30BATEIILHOTO YUPEKIACHHUS SBISCTCS
COXpaHEHUE U YKPEIUICHHE 3/I0pOBbsi 00yyaromuxcsi. B COOTBETCTBUU C IJIaHOM
BHYTPHILIKOJILHOTO KOHTPOJIA ObUIO MPOBEACHO aHKETUPOBaHHE OoOywaromuxcs 1-
11 kmaccoB M HMX poaUTeNed (3aKOHHBIX IMPEJACTABUTENICH) 10 BOIpocam
opranusanuu ropstaero nutanus B MKOY CIHI Ne 3.

Lens mnpoBepkmM: BBIACHUTH YCTPAauWBaeT JIM pOAUTENEH (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNiell) M OOydYalomMXCd MHUTaHUS B IIKOJBHOW  CTOJOBOW,
YIOBICTBOPEHBI JIM OHW CAHUTAPHBIM COCTOSITHUEM CTOJIOBOWM, KadueCTBOM
IPUTOTOBJICHUS OJIIO.

B MKOY CHI Ne 3 Bcero 385 o00ydaromuxcsi, OXBau€HO TOPSYUM
nutanueM 229 den — 60 % oOyuarommxcs.

Ponurensm (3aKOHHBIM MPEACTABHTEISAM) OBLIO MPEIJIOKEHO OTBETHTH Ha
HECKOJIbKO BOMPOCOB. B ompoce npuHsuio ydactue 225 poauTeneil (3aKOHHBIX
npejcTaBuTeNeil) coBMecTHO ¢ obOyuarormmumucs (112), uto cocraBmser 30 % ot
OOIIEro KOJIMYeCTBa YHalIuXCcs IIKOJIbI.

B xoze ankeTupoBaHusi ObLIO BBISIBICHO CIIEAYIOIIEE:

Ananusz ankemut «Illumanue znazamu pooumeneiiy

Ne Bonpocel aHKeTBI OTBeTBI
Jla Her
VY nosnerBopsier 1 Bac cucrema opranuzaluy NUTaHUs B LIKOJE? 88% 12%
Cuwnraere 1 Bbl paliuoHaIbHBIM OpPTaHU3AIUI0 TOPSYETO 92% 8%

IMUTAaHUA B IIKOJE?

Y noBneTBopeHs! I BBl caHUTapHBIM COCTOSTHUEM CTOJIOBOM? 91% 9%
VY noBieTBopeHsl 1M Bl kauecTBOM IMPUTOTOBIICHUS TALIA? 89% 11%
Ecnu Ob1 paboTa CTOJIOBOI Balllel MIKOJIBI OIICHUBAJIACH I10 5 «5»-66% , «4»-30%, «3»-4%

OanpHOI crucTeMe, YTOOBI BBl IIOCTABUITN

3aBTpakaeT Jid Baill PeOSHOK Mepe]l yXOI0M B IIIKOJTY 64% 36%




Hpasurcs nmu Bamemy peOeHKY acCOPTUMEHT 010 B IITKOJIE

7% 23%

Ananuz auxkemot «Illumanue znazamu yuauiuxcs)

Ne Bonpocv ankemut Omeemui

a Hem
1 Y IoBIETBOPSIET JIK T€OSI CUCTEMa OpPTaHU3aIH ITUTAHUS B 85% 15%

mKose?

5 YcrpauBaeT i Te0s eKeTHEBHOE MCHIO? 74% 26%
3 Y 10BIETBOPEH JIM THI KAYECTBOM MTPUTOTOBIICHUS ITHIITH? 82% 18%
4 Y 10BIETBOPEH JIU ThI pabOTOM 00CITY)KUBAIOIIETO MepcoHana? 93% 7%
5 Y 10BIETBOPEH JIU ThI Tpa)UKOM MUTAHMUS? 89% 11%
5 Y I0BNIETBOPEH TN ThI CAHUTAPHBIM COCTOSTHHEM CTOJIOBOH? 90% 10%

BriBOIBI M TTpEIOKEHUS:

1.ITo pe3ynpTaram ompoca BbISIBIICHO, YTO POJAUTEIN B OCHOBHOM JIOBOJIBHBI
KaueCTBOM IMUTAHUSA B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM, HO XOTST, YTOOBI JETH MOTyYaan
OBOILHU U (PPYKTHI, ObLT OpraHn30BaH Oy(deT B IIKOIBHOU CTOJOBOM.

2. Ilo3HakOMUTh € WTOraMH AaHKETUPOBAHMS pOAMUTENEH O0OydaromMxcs Ha

HIKOJIBHBIX POJUTENBCKUX COOPaHUSIX, CAUTE TITKOJIBI.

3. TlocrapaThcs, MO BO3MOXKHOCTH YIOBJIETBOPUTH 3alpPOCHl POJIUTENCH O

JOITIOJIHUTCIBHOM ITMTAaHHUH.

Ncnonaurens: Hecrepoa T.A.




